

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Тамбовское областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Ржаксинская центральная районная больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	121/126	121/126	0/0	10/10	5/5	106/111	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	156	156	0	10	5	141	0	0	0
из них женщин	122	122	0	9	5	108	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	4	0	0	1	3	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Общебольничная служба																							
1	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
2	Заместитель главного врача по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
65	Главная медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Да	
66	Медицинская сестра (по учету лекарственных средств)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
12023	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	Эпидемиологическая служба																	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
67	Медицинский дезинфектор	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
68	Помощник врача-эпидемиолога	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Кабинет медицинской статистики																						
70	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
71	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
72	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
	Отделение скорой медицинской помощи																						
22023	Водитель скорой медицинской помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32023	Водитель скорой медицинской помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42023	Водитель скорой медицинской помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Водитель скорой медицинской помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Водитель скорой медицинской помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
76А (52023А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
77А (62023А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
79	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
82А (72023А)	Медицинская сестра по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Поликлиника																						
	<i>Общеполыклинический персонал</i>																						
82023	Заведующий поликлиникой	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Да
83	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
92023	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
	<i>Регистратура</i>																						
6	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
7	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
8	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
9	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Процедурный кабинет</i>																						
10	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

служба																							
	<i>Кабинет функциональной диагностики</i>																						
45	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
46	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Кабинет физиотерапии</i>																						
49	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Кабинет массажа</i>																						
50	Медицинская сестра по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Кабинет лечебной физкультуры</i>																						
51	Инструктор по лечебной физкультуре	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Рентгеновский кабинет</i>																						
52	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
53	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Кабинет ультразвуковой диагностики</i>																						
54	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
56	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Кабинет эндоскопии</i>																						
152023	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
162023	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Клинико-диагностическая лаборатория</i>																						
172023	Заведующий клинико-диагностической лабораторией	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
57	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
58	Биолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
59	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
60	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
61	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
62	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Стационар																						
	<i>Приемное отделение</i>																						
115А (182023А)	Врач приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

	<i>Терапевтическое отделение с койками педиатрии</i>																						
91	Заведующий отделением-врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
92А (192023А)	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
93	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
94	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
95	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
96	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
97	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Да
98	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Хирургическое отделение с койками гинекологии</i>																						
102	Заведующий отделением-врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
103	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
104	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
105	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
106	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
109	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
110	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
112	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
113	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Трансфузиологический кабинет</i>																						
202023	Врач-трансфузиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
212023	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Палата интенсивной терапии</i>																						
114	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Фельдшерско-акушерские пункты																						
	<i>Маяковский фельдшерско-акушерский пункт</i>																						
120	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

	Гавриловский фельдшерско-акушерский пункт																						
121	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Административно-хозяйственная часть																						
	Пищеблок																						
119	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Аптечный пункт																						
122	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач ТОГБУЗ "Ржаксинская ЦРБ"

(должность)

(подпись)

Ашурбеков Р. С.

(Ф.И.О.)

28.08.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Куликов О. В.

(Ф.И.О.)

28.08.2023

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Десяк Ж. А.

(Ф.И.О.)

28.08.2023

(дата)

Председатель профсоюза

(должность)

(подпись)

Пирожкова И. С.

(Ф.И.О.)

28.08.2023

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Максимова О. В.

(Ф.И.О.)

28.08.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3509

(№ в реестре)

(подпись)

Шлеева А. Б.

(Ф.И.О.)

09.08.2023

(дата)